
 

 

Comune di Albiano d’Ivrea 
Città Metropolitana di Torino 

 

Ordinanza n. 9/2026 

 

IL SINDACO 

 

-Al fine di consentire la pulizia meccanizzata delle strade interessate dalla manifestazione 

carnevalesca di domenica 15 febbraio 2026; 

-Visto l’art. 7 delle norme sulla circolazione stradale, approvate con D.L. 285/92 e D.P.R. 495/92; 

-Visto il Decreto Legislativo del 18.08.2000 n.267; 

 

O R D I N A 
 

Lunedì 16 febbraio 2026 

dalle ore 6.00 alle ore 18.00 
 

IL DIVIETO DI SOSTA CON 

RIMOZIONE FORZATA 

nelle seguenti vie: 

via XX Settembre - corso Vittorio 

Emanuele - corso M. d’Azeglio - c. so 

Regina Margherita- via Vecchio Naviglio - 

P.zza Umberto I - Vicolo Lomaglio (tettoia 

e piazza)  
 

Agli Agenti ed Ufficiali della Forza Pubblica è demandato di fare osservare la presente ordinanza. 

AVVERTE 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso, entro sessanta giorni, ricorso al Tribunale 

Amministrativo Regionale, ai sensi dell’art. 21 della L. 1034/71 oppure, in via alternativa, ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, entro centoventi giorni, ai sensi dell’art. 9 del D.P.R. 

1199/71. 

 

Albiano d’Ivrea, 05/02/2026                                                                                      

 

IL SINDACO 

F.to TEZZON Venerina 

(firme autografe omesse ai sensi art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 


